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Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2016. augusztus 29. napján 

megtartott rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
dr. Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Tarján István képviselő 
Finna Sándor képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Személyi kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Nyilatkozat folyószámlahitel szerződéshez 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja a határozatképességet és ismerteti a 
javasolt napirendi pontokat. A fentiek mellett javasolja Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselőt 
felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők elfogadják és az ülés napirendjét a következők szerint állapítják 
meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Személyi kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Nyilatkozat folyószámlahitel szerződéshez 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

1) Személyi kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
 
dr. Medgyaszai László tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy közszolgálati ellenőrzés várható 
a Hivatalban. Az előzetes egyeztetések szerint a tavalyi évben módosított határozat – mely a 
jegyző illetményéről szól – nem pontos, ugyanis egy összegben kell kimondani az illetményt 
annak változatlanul hagyása mellett. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet 
a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

88/2016. (VIII.29.) számú határozat 
személyi kérdésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megerősíti a polgármester döntését, 
mely szerint a meglévő pótlékokat összevonva – tényleges béremelés nélkül - jegyző 
személyi illetményét 2016. szeptember 1. napjától, bruttó 445.500.- Ft-ban állapította 
meg. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: folyamatos” 

 
2) Nyilatkozat folyószámlahitel szerződéshez 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné kéri, hogy a folyószámlahitel év végéig történő rendelkezésre tartásához 
fogadjanak el határozatot, amely feljogosítja nyilatkozattételre és adatszolgáltatásra. 
Rövid tájékoztatást nyújt az adóbevételekről és az önkormányzat pénzügyi helyzetéről.  
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

89/2016. (VIII.29.) számú határozat 
nyilatkozat folyószámlahitel szerződéshez 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az Önkormányzat folyószámlahitel 
szerződése fenntartása érdekében felkéri a polgármestert a szükséges 
adatszolgáltatásra és nyilatkozattételre. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Tarján István tájékoztatást kér a közterületi anomáliákról, illegális legeltetésről, illetve egyéb – 
helyi rendeletbe ütköző – magatartásokról. 
 
dr. Medgyaszai László tájékoztatást nyújt az eddig tett intézkedésekről. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a településőrségről és a tapasztalt problémákról. 
 
Szelezsán Zsolt tájékoztatást kér egy bérleményre vonatkozóan, amelyet az önkormányzatról 
bérelnek.  



Felveti, hogy az Újfaluban elfoglalják a lakásokat és kezelhetetlen helyzetet teremtenek az ott 
élők. Kéri, keressék meg az érintett ingatlantulajdonosokat és vegyék rá Őket az intézkedésekre. 
A lakosok nem mernek feljelentést tenni, így hivatalból kellene eljárni. 
 
Kalcsó Istvánné úgy véli, feljelentés nélkül nem lehet eljárni, a sértettnek fel kell vállalnia a 
sérelmet. Egyebekben lehet kérni, hogy a bejelentő személyét kezeljék titkosan és ezt a 
hatóságnak kötelező betartania. 
Tájékoztatja a képviselő-testületet a DAREH-el összefüggő eseményekről és kérésekről. Jelenleg 
várják a fejleményeket, több tagtelepülés igyekszik elérni, hogy a jelenlegi szolgáltatók 
szállíthassanak. Úgy véli, ezt a munkát támogatniuk kell, legalábbis hallgatólagosan, hiszen 
jelentősebb ráhatásuk erre a kérdésre nincs. 
 
Csumpilla Csaba közalkalmazottként tájékoztatja a testületet, hogy a Szakiskolában fog 
elhelyezkedni. Amennyiben ez végleges lesz, kéri, járuljon hozzá a képviselő-testület a jogviszony 
megszüntetéséhez. 
A döntésre vonatkozóan bejelenti érintettségét. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a 
szavazásban részt vevő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot 
hozza: 
 

90/2016. (VIII.29.) számú határozat 
hozzájárulás közalkalmazotti jogviszony megszüntetéséhez 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete hozzájárul Csumpilla Csaba 
közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez, 
2016. augusztus 31. napjával. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt egy új kártevő megjelenéséről, amelynek 
gyérítésére fel kell hívni a lakosság figyelmét. 
 
Kalcsó Istvánné felveti, hogy a Márki Iskola üzemeltetésének átadása esetén nem kellene 
leválasztani sem az ebédlőt, sem a tornatermet. Valójában évente egy-egy alkalommal használják 
az épületeket, így a rezsiköltség sem fogja terhelni a települést. Amennyiben szükség lesz rá, 
megfizetik a kért bérleti díjat az állami üzemeltető részére. 
 
Finna Sándor összességében támogatja az elképzelést, de kéri, - amennyiben aktuális lesz – 
támogassák a román iskola esetleges tornaterem építését. 
 
Kalcsó Istvánné: Ennek nincs akadálya, de a működtetést nem tudják felvállalni. 
 
Ezt követően - egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén - megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
 

Gyebnárné Avramucz Hajnalka  
képviselő 


